事 務 連 絡

令和６年 ４月 30日

ＰＴＡ会員の皆様

沖縄県立那覇工業高等学校

ＰＴＡ会長 安和 絹枝

（公印省略）

那覇工業高等学校ＰＴＡ リサイクル制服販売について

 春陽の候、皆様には益々ご壮健のこととお慶び申し上げます。また、日頃から

ＰＴＡ活動へのご理解・ご協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。

 さて、５月 12日の授業参観当日におきまして、リサイクル制服の第１回販売

を行います。ＰＴＡバザーの商品としてリサイクル制服を格安値で販売し、子供

達の様々な学習活動費への充当を考えております。

 ご興味のある方は、管理棟１階中央ピロティーへお越し下さい。宜しくお願い

致します。

記

日時：５月 12日 12時 30分～14時 30分

場所：本校管理棟１階 中央ピロティー

 商品：冬物ジャケット、ズボン ・・・ 各 500円

    ベスト、スカート ・・・・・・ 各 500円

    白シャツ ・・・・・・・・・・  100円

※すべて中古品の為、ほつれ、汚れなどはご了承下さい。

※ズボンの数量は少ないです。